财务〔2018〕5号
关于暂缓2014级恶意欠费

学生毕业论文答辩资格的通知
各教学单位，各室、部、中心、馆:
    根据《普通高等学校学生管理规定》及《中山大学南方学院收费管理制度》相关规定，经学院研究决定，针对2014级未缴清学费、住宿费学生，采取如下措施：

一、4月20日，财务部将最新欠费名单报各教学单位，教学单位将名单发至各论文指导老师，请有关的教学单位暂时不予安排欠费学生论文答辩工作。已参加答辩者，暂不对其论文答辩评分。
二、请欠费学生在5月4日前通过线上支付方式缴纳学杂费。操作流程说明可以进入微信公众号“中大南方财务部”→点击“微服务”→常见问题→微信如何缴纳学杂费查看。
三、未按通知要求给予欠费学生毕业论文答辩评分的，将追究所在教学单位（院、系）责任。

四、允许欠费未缴学生申请推迟一年毕业。

     特此通知。

     附件：2014级欠缴学杂费名单（截止2018年4月19日）

财务部
2018年4月20日

（联系人：何少雯，联系电话：61787180）
PAGE